[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

22 сентября 2015 года

№151
Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Уставом города Магнитогорска, Регламентом Магнитогорского городского Собрания депутатов, утверждённым Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2009 года №220, Положением о постоянных комиссиях Магнитогорского городского Собрания депутатов, утверждённым Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 мая 2005 года №49, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Магнитогорского городского Собрания депутатов:

1) по экономической политике и хозяйственному развитию –

Ширяева О.П., депутата по избирательному округу №9;
2) по бюджету и налоговой политике –

Довженка А.В., депутата по избирательному округу №29;

3) по муниципальной собственности и земельным отношениям –

Короля С.В., депутата по избирательному округу №26;
4) по социальной политике и связям с общественностью –

Кожаева Е.К., депутата по избирательному округу №17;
5) по законодательству и местному самоуправлению –

Иванова В.В., депутата по избирательному округу №7;
6) по мандатам, Регламенту и депутатской этике –

Токарева В.И., депутата по избирательному округу №16;
7) по городскому хозяйству, строительству и экологии –

Мельникова Д.В., депутата по избирательному округу №13.
2. Утвердить заместителями председателей постоянных комиссий Магнитогорского городского Собрания депутатов:
1) по экономической политике и хозяйственному развитию –

Бовшика П.А., депутата по избирательному округу №22,

Белоусова С.А., депутата по избирательному округу №24;
2) по бюджету и налоговой политике –

Феоктистова В.Н., депутата по избирательному округу №27;

3) по муниципальной собственности и земельным отношениям –

Бобылева В.А., депутата по избирательному округу №4;
4) по социальной политике и связям с общественностью –

Черепанова А.Э., депутата по избирательному округу №2,

Владимирцева В.А., депутата по избирательному округу №30;
5) по законодательству и местному самоуправлению –

Бочкарева А.В., депутата по избирательному округу №25;
6) по мандатам, Регламенту и депутатской этике –

Дерунова А.И., депутата по избирательному округу№31;
7) по городскому хозяйству, строительству и экологии –

Бердникова С.Н., депутата по избирательному округу №23.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов                                                                                  А.О. Морозов
2